i cset_tn-24/11/2020-93 - Determinazione del dirigente scolastico

Provincia Autonoma L 4
\'f' ? Repubblica Italiana a cllli?r r::::o

ISTITUTO COMPRENSIVO (Scuola Primaria / Scuola Secondaria di 1° gr.) “TAIO”
Via Degli Alpini, 17 - frazione TAIO - 38012 PREDAIA (TN) - Tel.: 0463/468193 — Fax: 0463/467616 -
C.F. 92013850224

ID. A6 if ggf—? A &\-iﬁ Predaia':é'novembre 2020
DETERMINAZIONE N. 93

OGGETTO: Adeguamento valore dej programmi di spesa denominati 4022882 - (05 “spese per il
Sunzionamento della struttura”

Premessa

Con determinazione del Dirigente Scolastico n. 2 di data 15 gennaio 2020 ¢ stato adottato il programma di spesa n.
4022882 - 005 “spese per il Junzionamento della struttura” a copertura, tra le altre, delle spese a carico del capitolo
402100 con validita sino al 31.12.2020.

Si rende necessario incrementare la disponibilita sul programma di spesa n. 4022882 - 005 “spese per il
Junzionamento della struttura”, relativamente al capitolo 402100, utilizzando lo stanziamento gia presente sul
capitolo 402100 (altri beni e prodotti sanitari) per euro 4.713,48.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la Legge Provinciale 7 agosto 2006 n. 5 “Sistema educativo di istruzione e Jormazione del Trentino” — Legge
Provinciale sulla scuola.

Visto il Decreto Legislativo 23 giugno 2011 n. 118 in materia di armonizzazione dei sistemi contabilj e degli schemi
di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi strumentali.

Vista la Legge provinciale 14 settembre 1979 . 7 e ss.mm.ii. “Norme in materia di bilancio e di contabilita generale
della Provincia autonoma di Trento”, nonché il relativo Regolamento di contabilita approvato con D.P.P. 29
settembre 2005, n. 18-48/Leg.

Visto il Regolamento sulle modalita di esercizio dell’autonomia finanziaria delle istituzioni scolastiche e formative
provinciali approvato con D.P.P. 12 ottobre 2009 n. 20- 22/Leg. per quanto compatibile con quanto previsto dal
D.Lgs. n. 118/2011.

Visto il Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022 approvato dal Consiglio dell’Istituzione in data 20 dicembre
2019 con deliberazione n. 20.

Visto il Bilancio Finanziario Gestionale adottato con determinazione del Dirigente n. 1 di data 7 gennaio 2020.

Riconosciuta la necessita di provvedere in merito

DETERMINA

1) di incrementare la prenotazione fondi n. 4022882 relativamente al capitolo 402100 per ulteriori euro 4.713,48
(disponibilita ad impegnare sul capitolo 402100 e non oggetto di prenotazione fondi/programma di spesa):

—

IMPORTO
DESCRIZION
CAPITOLO . PRENOTAZION | VARIAZIONE | IMPORTO FINALE PDS
E FONDI
402100 o benlg 11.806,58 +4.713,48 16.520,06
prodotti sanitari

2) di precisare, ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30 novembre 1992 n. 23, che avverso la presente determinazione &
ammesso:



- reclamo al Dirigente Scolastico entro il quindicesimo giorno dalla data della pubblicazione della stessa
nell’albo della scuola, ai sensi dell’art. 14, comma 6, del D.P.G.P. 18 ottobre 1999 n. 13-12/Leg.;

- ricorso giurisdizionale da parte di chi vi abbia interesse al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa
di Trento entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 2 luglio 2010 n. 104;

- in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi degli artt. 8 ss.
del D.P.R. 24 novembre 1971 n. 1199.

& %2\ IL DIRIGENTE SCOLASTICO
. S oSN \7 dottssa Roberta Gambaro
(“' )k oo ot

2 1 A I

__, ,.} / I*_-

Ai sensi dell’art. 14 del Regolamento sulle modalita di esercizio delR4utononia finanziaria delle istituzioni scolastiche o

S

formative provinciali, si attesta la regolarita contabile del presenté\afﬂg,dj
cui all’art. 56 della L.P. n. 7/1979. g

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO

Q} ﬁﬂ.Wenghini




